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23 Mart Dünya Meteoroloji Günü Kutlandı 
 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “23 Mart Dünya Meteoroloji Günü Kutlama Etkinliği” Ankara’da gerçekleştirildi. 
 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü Ahmet Tevfik Göymen Konferans Salonunda ilk kez hibrit şeklinde 
gerçekleştirilen etkinliğe, Samsun Üniversitesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi Meteoroloji Mühendisliği 
akademisyenleri, medya kuruluşlarının Meteoroloji Editörlerinin yanı sıra MGM merkez ve taşra 
teşkilatından yöneticiler ve personel katıldı. 

 

 
 

 
Her yılın 23 Mart günü, Dünya Meteoroloji Örgütünü kuran sözleşmenin yürürlüğe girmesinin 

anısına tüm dünyada “Dünya Meteoroloji Günü” olarak kutlanmaktadır. Her yıl farklı bir tema ile 
farkındalık oluşturmaya çalışılan 23 Mart Dünya Meteoroloji Günü’nün bu yıl ki teması, Dünya 
Meteoroloji Örgütü (WMO) tarafından, “'İklim Eyleminin Ön Saflarında” olarak belirlendi. 
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen kutlama programı, saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı’nın okunması ile başladı. 
 
Yoğun programları nedeniyle düzenlenen kutlamaya katılamayan Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki ile Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler’in 23 Mart Dünya Meteoroloji 
Günü tebrik mesajlarının okunmasıyla devam eden etkinlik, MGM taşra teşkilatına yapılan bağlantılar ile 
sürdü. 

 
Kutlama programı çerçevesinde katılımcılara hitap eden Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu 

Coşkun, tüm meteoroloji camiasının 23 Mart Dünya Meteoroloji Günü’nü kutlamasının ardından “İklim 
değişikliğinin tüm dünyamız için önemli bir 
sorun haline geldiğine ve etkilerinin daha 
şimdiden görüldüğüne şahit olmaktayız. İklim 
değişikliği uluslararası camia tarafından acil 
önlem alınması gereken en önemli 
meselelerden biri haline gelmiştir. Anadolu 
coğrafyamız iklim değişikliğinin olumsuz 
etkilerinin en fazla hissedildiği Akdeniz 
havzasında yer alıyor. Bu nedenle bizler de 
iklim değişikliğinin üstesinden gelmek ve 
çocuklarımıza daha güvenilir, daha yaşanabilir 
bir dünya bırakmak hedefiyle, çalışmaya ve  
‘İklim Eyleminin Ön Saflarında’ olmaya devam 
edeceğiz.” dedi. 

 
 
 

Konuşmasına 23 Mart 
Dünya Meteoroloji Günü’nü 
kutlama programına katılım 
sağlayan konuklara teşekkür 
ederek devam eden Genel Müdür 
Coşkun “bu günü birlikte 
paylaşmanın mutluluğunu ve 
gururunu yaşıyoruz. Gelecekte de 
meteoroloji bilimine olan 
desteğimizi sürdürerek, daha 
güvenli ve sürdürülebilir bir 
gelecek inşa etmek için birlikte 
çalışmaya devam edeceğimize 
inanıyorum” diyerek sözlerini sona 
erdirdi. 
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Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 23 Mart Dünya Meteoroloji Günü Kutlama 

Etkinliğine Samsun Üniversitesi Özdemir Bayraktar Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Meteoroloji 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Meral Demirtaş, İstanbul Teknik Üniversitesi Uçak ve Uzay Bilimleri 
Fakültesi Meteoroloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Duran Şahin, NTV Meteoroloji 
Editörü Dilek Çalışkan ve Habertürk Meteoroloji Editörü Hüseyin Öztel de video konferans yöntemiyle 
katılım sağladılar.  
 

23 Mart Dünya Meteoroloji Günü hakkında duygu ve düşüncelerini paylaşan konuklar, 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü çalışanlarına emeklerinden dolayı teşekkür ettikten sonra tüm camianın 
Dünya Meteoroloji Günü’nü kutladılar.  
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 Meteoroloji 4. (Antalya) Bölge Müdürü Ayşe Gemici, Siirt Meteoroloji Müdürü Songül Geçkel 
ile Adnan Menderes Meydan Meteoroloji Müdürü Emre Çavdar video konferans yöntemiyle,   
Tahminler Dairesi Başkanlığı Analiz ve Tahminler Şube Müdürlüğü Ekip Şefi Yusuf Ziya Yavuz ile yeni 
göreve başlayan Sefa Dere ve Kardelen Ceylan Üstüsarı da Konferans Salonundan Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü personeli adına birer konuşma yaparak, kutlama mesajlarını ilettiler.  
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